

Dagnæs Hansen HacaFrø Holding ApS

c/o Martin Dagnæs-Hansen

Viggo Barfods Allé 37

2750 Ballerup

CVR-nr. 29 32 36 15

Årsrapport for 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Ballerup, den 22/9 2022



Martin Dagnæs-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter.....	12
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dagnæs Hansen HacaFrø Holding ApS
c/o Martin Dagnæs-Hansen
Viggo Barfods Allé 37
2750 Ballerup

CVR-nr. 29 32 36 15
Hjemsted Ballerup
Stiftelsesdato 12. december 2005
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Dagnæs-Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -162.370, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.110.730.

Årets resultat er negativt grundet faldende aktiekurser. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttoresultat		-45.028	-47.258
Finansielle indtægter.....		19.475	388.232
Finansielle omkostninger.....		-133.843	-1.435
Resultat før skat		-159.396	339.539
Skat af årets resultat.....	1	-2.974	-75.289
Årets resultat		-162.370	264.250
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		-276.770	151.250
		-162.370	264.250

Balance

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.000	0
Andre tilgodehavender.....		2.850	2.627
		3.850	2.627
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.127.610	1.501.159
		1.127.610	1.501.159
Likvide beholdninger.....		34.245	25.762
Omsætningsaktiver i alt.....		1.165.705	1.529.548
Aktiver i alt.....		1.165.705	1.529.548

Balance

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		871.330	1.148.100
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
		<u>1.110.730</u>	<u>1.386.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat.....		0	90.819
Anden gæld.....		54.975	52.629
		<u>54.975</u>	<u>143.448</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>54.975</u>	<u>143.448</u>
Passiver i alt.....		<u>1.165.705</u>	<u>1.529.548</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2021	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2022
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.148.100	0	-276.770	871.330
Forslag til udbytte.....	113.000	-113.000	114.400	114.400
	1.386.100	-113.000	-162.370	1.110.730

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	74.690
Udenlandsk udbytteskat.....	2.974	599
	<u>2.974</u>	<u>75.289</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2022.